Ziya Nur Aksun bunun yayınlanacağını biliyordu; ama ömrü yayın-
lanmışını görmeye yetmedi; 2010 yılı Ramazanının Kadir Gecesinde ebedî âle-
me göçüp gitti.

Kendisini rahmetle anar, kitabın okunmasını ve faydalı olmasını temenni
ederiz.

Erol Kılınç

III. SELÎM HAN
(Sultan el-Gâzî Selîm Hân-ı Sâlis)

(1789–1807 M./1203–1222 H.)

Tahta Çıkışı ve Fikirleri

Sultan Selîm, Özü kalesinin kaybı ve müslüman ahâlinin katliâm edilme-

sinden duyduğu derin üzüntüye dayanamayarak vefât eden amcası I.
Abdülhamîd'in yerine, Kızlarağası İdrîs Ağa mârifetiyle, sabaha yakın Os-
manlı tahtına dâvet olundu.